INDICAÇÃO Nº 026/2017

Senhor Presidente

                                             Solicito a mesa, ouvido o soberano plenário, para que

seja encaminhado ao excelentíssimo senhor Prefeito Municipal Rafael Pavei, a

presente Indicação para que sejam tomadas as devidas providências no sentido

de construir os bancos em volta do campo de futebol suíço do Tio Teco.

JUSTIFICATIVA

                                              Sabemos que mais um campeonato se aproxima e

devemos trazer o mínimo de bem estar para que a população possa assistir os

jogos com conforto e tranquilidade.

                                                                       Sala de sessões, 24 de fevereiro de 2017.

                                                 Cleverson Luiz Anacleto

                                                            Ver. DEM

 José Nilton Moretto             Pascoalina Grassioto           Valter Luiz Bernardo

      Ver.  PSDB                                Ver. DEM                               Ver. PSDB